РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Ж*» 9̂ - 2019 г. № ¥09
г. Калининград

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Калининград» от 14.12.2017
№ 1789 «Об уточнении перечня
избирательных участков, участков
референдума, образованных на
территории городского округа
«Г ород Калининград» для
проведения всех выборов,
референдумов Калининградской
области и местных референдумов»
(в редакции постановления от
29.08.2018 № 843)

В связи с образованием на территории городского округа «Город
Калининград» новых избирательных участков, участков референдума и
уточнением сведений о ранее-образованных избирательных участках, участков
референдума на территории городского округа «Город Калининград», в
соответствии с п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 14.12.2017 № 1789
«Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума,
образованных на территории городского округа «Город Калининград» для
проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных
референдумов» (в редакции постановления от 29.08.2018 № 843):

1.1. В разделе 1 «Ленинградский район»:
1.1.1 дополнить раздел строками №№ 70, 71, 72 следующего содержания:

70 249 Улицы: Аксакова, от домов 123-139
до конца улицы (нечетная сторона);
Брестская; Кипарисовая; Крымская;
Ливадийская; Нальчикская; Флотская;
Феодосийская
Садово-дачное товарищество:
«Василек»

МАОУ СОШ № 57
г. Калининград,
ул. Флотская, 6

58-18-28

71 250 Улицы: Артиллерийская, дома 74-76;
Букетная; Васнецова; Весенняя;
Дивная; Закатная; Красных Зорь;
Пирогова; Сурикова; Счастливая;
Шахматная
Переулки: Букетный; Орудийный;
Сурикова

Западный филиал
РАНХ и ГС

г. Калининград,
ул. Артиллерийская,

62

33-52-45

72 251 Улицы: Елизаветинская; Маршала
Жукова; Мирная; Согласия, от домов
30-54 до конца улицы (четная сторона)
Переулок: Рассветный

ГАУ КО «Дворец
спорта «Янтарный»

г. Калининград,
ул. Согласия, 39

33-52-46

1.1.2 столбец «Границы избирательного участка, участка референдума»
изложить в новой редакции:

- в строке № 1:
«Улицы: Беловежская; Виктора Денисова
Садово-дачное товарищество: «Колосок»;

- в строке № 36:
«Улицы: Артиллерийская, дома 53-83, 62-72; Липовая аллея»;

- в строке № 64:
«Улицы: П. Панина; Согласия дома 12-28; Ф. Воейкова; бульвар
Ф. Лефорта (кроме домов 12-20)».

1.2. В разделе 2 «Московский район» столбец «Место нахождения
участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» в строке
№ 14 изложить в новой редакции:
«МАОУ СОШ № 5
г. Калининград, ул. 3. Космодемьянской, 26».

1.3. В разделе 3 «Центральный район»:
1.3.1 столбец «Место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещения для голосования» изложить в новой редакции:
-в строке№7:

«МАОУ СОШ № 21
г. Калининград, ул. Бассейная, 40»;

- в строке № 32:
«ГБОУ КО КШИ «АПКМК»
(Андрея Первозванного морской кадетский корпус)
г. Калининград, пер. Желябова, 9»;

1.3.2 столбец «Телефон» изложить в новой редакции:

- в строке № 7: «33-52-43»;
- в строке № 32: «38-96-76».
2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата - управляющего делами администрации городского округа «Город
Калининград» Воропаева С.В.

И.о. главы городского округа А. Федяшов

Чесна А.К.
92-33-45